
Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» 

/Очередная двадцать восьмая сессия четвертого созыва/ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2022                                         с. Кош-Агач                                                № 28-2 

 

Об отчете о деятельности  

муниципального казенного учреждения 

«Управление сельского хозяйства»  

муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

 

Заслушав и обсудив отчет директора муниципального казенного 

учреждения «Управление сельского хозяйства» муниципального образования 

«Кош-Агачский район» Чунова Э.Г.  о деятельности муниципального казенного 

учреждения «Управление сельского хозяйства» муниципального образования 

«Кош-Агачский район» Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Отчет директора муниципального казенного учреждения «Управление 

сельского хозяйства» муниципального образования «Кош-Агачский район» 

Чунова Э.Г. о деятельности муниципального казенного учреждения «Управление 

сельского хозяйства»  муниципального образования «Кош-Агачский район» 

принять к сведению. 

2.Муниципальному казенному учреждению «Управление сельского 

хозяйства» муниципального образования «Кош-Агачский район» активизировать 

работу по передаче оросительных систем в федеральную собственность, в целях 

вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                                       С.А. Дидунов 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


